
 
UCHWAŁA NR XXXV/178/14 

RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/164/13 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Świd-

winie na 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 751.392 zł, (wg załącznika Nr 1). 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 788.745 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2014 r. o kwotę 37.353 zł, (wg załącznika Nr 2). 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2014 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 63.887.251 zł, z tego: dochody majątkowe 7.779.869 zł dochody bieżące 

56.107.382 zł, w tym: 

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 6.398.900 zł, 

- dochody na zadania wynikające z porozumień z organami z organami administracji rządowej 500 zł, 

- dochody na zadania wynikające z (umów) porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 5.600 zł. 

2. Wydatkami w wysokości 64.827.432 zł, z tego: wydatki majątkowe 10.176.170 zł wydatki bieżące 

54.651.262 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 6.398.900 zł, 

- wydatki na zadnia wynikające z porozumień z organami administracji rządowej 500 zł, 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie (umów) porozumień między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 148.176 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 940.181 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdwinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

  Przewodnicząca Rady Powiatu w Świdwinie 

 

Danuta Malitowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 1437



Załącznik Nr 1 do Uchwały

Rady Powiatu w Świdwinie 

DOCHODY Nr XXXV/178/14 z dnia 27 marca 2014 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 300 0

80120 Licea ogólnokształcące 7 300 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połączynie-Zdroju

830 Wpływy z usług 5 000

970 Wpływy z różnych dochodów 2 300

852 POMOC SPOŁECZNA 19 977 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 820 0

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Świdwinie 6 820

0 830 Wpływy z usług 720

0 960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 500

0 970 Wpływy z różnych dochodów 600

85201 Domy Pomocy Społecznej 13 157 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku

0 970 Wpływy z różnych dochodów 13 157

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 724 115 0

85395 Pozostała działalność 724 115 0

"Najlepszy w zawodzie "

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 724 115

Razem dochody 751 392 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1437



Rady Powiatu w Świdwinie 

WYDATKI Nr XXXV/178/14 z dnia 27 marca 2014 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 300 36 435

8120 Licea ogólnokształcące 7 300

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300

80195 Pozostała działalność 0 35 221

4300 Zakup usług pozostałych 35 221

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 1 214

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 1 214

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 214

852 POMOC SPOŁECZNA 19 977 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 820 0

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Świdwinie 6 820

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 320

4300 Zakup usług pozostałych 3 500

85201 Domy Pomocy Społecznej 13 157 0

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 

4260 Zakup energii 13 157

853 POZOSTAŁE ZDANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 759 336 0

85395 Pozostała działalmość 759 336 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 759 336

"Najlepszy w  zawodzie "

3247 Stypendia dla uczniów 32 675

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 081

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 560

4127 Składki na Fundusz Pracy 884

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 228 660

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 296 955

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 35 221

4307 Zakup usług pozostałych 104 000

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Załącznik Nr 2 do Uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1437



854 EDUKACYJNA OPIEKA  WYCHOWAWCZA 2 132 918

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 132 918

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 918

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 918

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Połczynie-Zdroju 2 132

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 132

Razem wydatki 788 745 37 353

751 392

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1437


		2014-04-02T12:18:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




